UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ-REITORIADEASSUNTOSESTUDANTIS–PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL-DAE

Adendo Nº 02 do Edital de Chamamento nº 01 do Edital Nº 05/2022
BOLSAS DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ-ESTUDO E PRÓ-INCLUSÃO

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna público o Adendo nº 02 da

presente seleção, modificando o cronograma, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

Pró-Inclusão
3. DO CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Inscrições e Entrega da Documentação 27 de abril a 02 de maio de 2022

Divulgação da lista de aptos e lista de espera 03 de maio de 2022

Resultado preliminar 10 de maio de 2022

Recursos 11 e 12 de maio de 2022

Resultado Final 16 de maio de 2022

Pró-Estudo

3. DO CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Inscrições e Entrega da Documentação 27 de abril a 04 de maio de 2022

Divulgação da lista de aptos e lista de espera 05 de maio de 2022

Resultado preliminar 10 de maio de 2022

Recursos 11 e 12 de maio de 2022

Resultado Final 16 de maio de 2022

LEIA-SE:

Pró-Inclusão

3. DO CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Inscrições e Entrega da Documentação 27 de abril a 02 de maio de 2022

Divulgação da lista de aptos e lista de espera 03 de maio de 2022

Resultado preliminar 10 de maio de 2022

Recursos 11 e 12 de maio de 2022

Resultado Final 16 de maio de 2022

Pró-Estudo

3. DO CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Inscrições e Entrega da Documentação 27 de abril a 04 de maio de 2022

Divulgação da lista de aptos e lista de espera 05 de maio de 2022

Resultado preliminar 10 de maio de 2022

Recursos 11 a 16 de maio de 2022

Resultado Final 18 de maio de 2022

Rio Branco – AC, 13 de maio de 2022.

ISAAC DAYAN BASTOS DA SILVA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 037/2021